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P O P U L A T I O N . 

TABLEAU VU. Infii mités—Aliénés—suite. 

Par sexe— 
Masculin 
Féminin 

Par âge— 
De inoins de 20 ans 
De 20 à 40 ans . . . . 
De 40 à 60 ans 
De plus de 60 a n s . . 
Age non donné._... 

Par nationalité ou origine1 

Anglais 
Français 
Ecossais 
Irlandais 
Autres nationalités 

Par profession1— 
Agriculture 
Commerce 
Industrie 
Service domestique— Manouvriers. 
Professions libérales 
Improductive 
Non donnée 

N o u v e l l e - E c o s s e . 

Par sexe— 
Masculin. 
Féminin. . 

Par âge— 
De moins de 20 ans . 
De 20 à 40 ans 
De 40 à 60 ans 
De plus de 60 ans . . 
Age non donné 

P a r nationalité ou origine1-
Anglais 
Français 
Ecossais 
Irlandais , 
Autres nationalités 

Par profession1— 
Agriculture 
Commerce 
Industrie 
Service domestique—Manouvriers . 
Professions libérales 
Improductive 
Non donnée 

788 

651 
603 

258 
494 
300 
165 
37 

705 

757 
688: 

283 
572 
370 
190 
30, 

703 
G70 

185 

1,146 

42 

1,254! 1,445 1,373 

1 Non déterminée en 1871-81-91. 


